
 

 

UCHWAŁA NR XXXII/472/17 

RADY GMINY JASIENICA 

z dnia 6 lipca 2017 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Jasienica na 2017 rok 

Działając na podstawie art. 18 ust 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  

z 2016 roku  poz. 446 z późn. zm.) 

Rada Gminy  Jasienica 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększyć  wydatki  budżetu gminy o kwotę 489 900,00  złotych zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 

Uchwały. 

2. Dochody budżetu gminy po zmianach wynoszą 89 192 558,17 złotych. 

3. Wydatki budżetu gminy po zmianach wynoszą 97 644 303,10 złotych. 

4. Przychody budżetu gminy wynoszą 9 175 988,93 złotychw tym:·przychody z tytułu wolnych środków  

9 175 988,93 złotych. 

5. Rozchody budżetu gminy wynoszą 724 244,00 złotychw tym: spłaty otrzymanych krajowych pożyczek  

724 244,00 złotych. 

6. Deficyt budżetu Gminy Jasienica w kwocie 8 451 744,93 złotych, pokryty zostanie przychodami z tytułu 

wolnych środków w kwocie 8 451 744,93 złotych. 

7. Dokonać przeniesień wydatków budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 2 do Uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały  powierza się Wójtowi Gminy Jasienica. 

§ 3. 1. Uchwała  wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Jan Batelt 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 17 lipca 2017 r.

Poz. 4325



Załącznik do Uchwały Nr XXXII/472/17 

Rady Gminy Jasienica 

z dnia 6 lipca 2017 r. 

 

Zwiększenie wydatków budżetu Gminy Jasienica na 2017 rok 

Lp. Dział Rozdział Nazwa - Treść kwota (zł.) 

1 700  Gospodarka mieszkaniowa 330 000,00 

  70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 330 000,00 

   w tym:  

   b) wydatki majątkowe 330 000,00 

   

w tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym na programy 

finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.1 

pkt 2 i 3, w części związanej z realizacją zadań jednostki 

samorządu terytorialnego  330000,00 
 

2 900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 159 900,00 

  90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 159 900,00 

   w tym:  

   b) wydatki majątkowe 159 900,00 

   w tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne  159 900,00 
 

   OGÓŁEM 489 900,00 

     

Przeznaczenie wydatków 
 

     

 Dział 700    

  wydatki majątkowe   

   
Budowa sieci placów zabaw z elementami siłowni zewnętrznych na 

terenie Gminy Jasienica- etap III (sołectwa Międzyrzecze Górne, 

Jasienica, Iłownica) 
330 000,00 

     

 Dział 900    

  wydatki majątkowe   

   
Zakup samochodu asenizacyjnego do wywozu nieczystości ciekłych od 

mieszkańców Gminy Jasienica (dotacja dla Zakładu Komunalnego 

w Jasienicy) 
159 900,00 

   Razem: 489 900,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 4325



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXII/472/17 

Rady Gminy Jasienica 

z dnia 6 lipca 2017 r. 

 

Zmniejszenie wydatków budżetu Gminy Jasienica na 2017 rok 

     

Lp. Dział Rozdział Nazwa - Treść 
kwota 

(zł.) 

1 855  Rodzina 350,00 

  85501 Świadczenia wychowawcze 150,00 

   w tym:  

   a) wydatki bieżące 150,00 

   w tym: dotacje na zadania bieżące  150,00  

  85502 

Świadczenia rodzinne,świadczenia z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenie emerytalne i rentowe 

z ubezpieczenia społecznego 

200,00 

   w tym:  

   a) wydatki bieżące 200,00 

   w tym: dotacje na zadania bieżące  200,00  

   OGÓŁEM 350,00 

     

 Zmniejszenie  wydatków  

     

 
Dział 

855    

  
wydatki 

bieżące   

   

wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystywanych niezgodnie 

z przeznaczeniem (świadczenia wychowawcze) 
150,00 

   

wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystywanych niezgodnie 

z przeznaczeniem (świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego ) 
200,00 

   RAZEM: 350,00 

     

     

     

     

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 4325



Zwiększenie wydatków budżetu Gminy Jasienica na 2017 rok 

     

Lp. Dział Rozdział Nazwa - Treść 
kwota 

(zł.) 

1 855  Rodzina 350,00 

  85501 Świadczenia wychowawcze 150,00 

   w tym:  

   a) wydatki bieżące 150,00 

   w tym: wydatki jednostek budżetowych  150,00  

   w tym na; wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 150,00  

  85502 

Świadczenia rodzinne,świadczenia z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenie emerytalne i rentowe 

z ubezpieczenia społecznego 

200,00 

   w tym:  

   a) wydatki bieżące 200,00 

   w tym: wydatki jednostek budżetowych  200,00  

   w tym na; wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 200,00  

   OGÓŁEM 350,00 

     

 Zwiększenie wydatków  

     

 
Dział 

855    

  
wydatki 

bieżące   

   

pozostale odsetki -(wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności 

wykorzystywanych niezgodnie z przeznaczeniem - świadczenia 

wychowawcze) 
150,00 

   

pozostałe odsetki - (wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności 

wykorzystywanych niezgodnie z przeznaczeniem - świadczenia rodzinne, 

świadczenia z funduszu alimentacyjnego ) 
200,00 

   RAZEM: 350,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 4325


		2017-07-17T07:58:45+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




